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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

DESGUACE MANOLO, S.L.
Mayoristas de chatarra y productos de desecho

Lg Guntín, s/n
MONFORTE DE LEMOS -  27400 LUGO

477.011 €

102.881 €

12,30%

316.998 €

67.474 €

10,13%


